
 
 

  

 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
30.05.2013 м. Київ   № 359     

 
 
 
 
 
 
 

 
 
У зв’язку з закінченням встановленого строку служби, втратою 

тактико-технічних характеристик і неможливістю подальшого використання 
за призначенням, на підставі акта обстеження технічного стану корабля, 
згідно з вимогами Тимчасового положення про порядок виключення із 
складу Військово-Морських Сил кораблів та суден, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 12 листопада 1998 року № 1770 
(зі змінами), 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1. Виключити із складу Військово-Морських Сил Збройних Сил 

України бойовий корабель – базовий тральщик проекту 1265 “Мелітополь”, 
заводський номер 118. 

 
 
2. Вважати, що цей наказ набуває чинності з моменту видання 

розпорядження Кабінету Міністрів України щодо погодження рішення 
Міністра оборони України стосовно виключення із складу  
Військово-Морських Сил Збройних Сил України бойового корабля, 
зазначеного у пункті 1 наказу. 

 
 
3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 

Міністр оборони України                                                         П.В.ЛЕБЕДЄВ 

Про виключення із складу 
Військово-Морських Сил 
Збройних Сил України 
бойового корабля – базового 
тральщика “Мелітополь” 


